

## RENDICONTO GESTIONALE CTS

ONERI E COSTI		2022-2023	2021-2022	PROVENTI E RICAVI		2022-2023	2021-2022
<b>A1</b>	1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	154.305,14	243.014,95	<b>A1</b>	1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	577.383,30	551.986,00
<b>A2</b>	2) Servizi	2.049.535,89	1.764.912,81	<b>A2</b>	2) Proventi dagli associati per attività mutuali	2.775.592,60	2.880.402,07
<b>A3</b>	3) Godimento beni di terzi	788.373,06	901.583,50	<b>A3</b>	3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	13.001,00	-
<b>A4</b>	4) Personale	69.160,94	80.690,05	<b>A4</b>	4) Erogazioni liberali	-	-
<b>A5</b>	5) Ammortamenti	0	-	<b>A5</b>	5) Proventi del 5 per mille	613,07	590,56
<b>A5bis</b>	5bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	0	-				
<b>A6</b>	6) Accantonamenti per rischi ed oneri	0	-	<b>A6</b>	6) Contributi da soggetti privati	211.993,04	78.134,01
<b>A7</b>	7) Oneri diversi di gestione	150.285,33	439.364,69	<b>A7</b>	7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	2.919,30	-
<b>A8</b>	8) Rimanenze iniziali	0	-	<b>A8</b>	8) Contributi da enti pubblici	283.113,53	302.749,67
<b>A9</b>	9) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0	-	<b>A9</b>	9) Proventi da contratti con enti pubblici	-	1.816,18
<b>A10</b>	10) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0	-	<b>A10</b>	10) Altri ricavi, rendite e proventi	67.551,44	233.975,98
				<b>A11</b>	11) Rimanenze finali	-	-
	<b>Totale</b>	<b>3.211.660,36</b>	<b>3.429.566,00</b>		<b>Totale</b>	<b>3.932.167,28</b>	<b>4.049.654,47</b>
					Avanzo/disavanzo attività di interesse generale (+/-)	720.506,92	620.088,47
<b>B</b>	<b>B) Costi e oneri da attività diverse</b>	-	-	<b>B</b>	<b>B) Ricavi, rendite e proventi da attività diverse</b>	18.153,50	12.081,08
<b>B1</b>	1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	-	-	<b>B1</b>	1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associazioni e fondatori	-	-
<b>B2</b>	2) Servizi	-	-	<b>B2</b>	2) Contributi da soggetti privati	-	-
<b>B3</b>	3) Godimento beni di terzi	-	-	<b>B3</b>	3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	15.873,00	5.600,00
<b>B4</b>	4) Personale	-	-	<b>B4</b>	4) Contributi da enti pubblici	-	-
<b>B5</b>	5) Ammortamenti	-	-	<b>B5</b>	5) Proventi da contratti con enti pubblici	-	-
<b>B5bis</b>	5bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	-	-				
<b>B6</b>	6) Accantonamenti per rischi ed oneri	-	-	<b>B6</b>	6) Altri ricavi, rendite e proventi	2.280,50	6.481,08
<b>B7</b>	7) Oneri diversi di gestione	-	-	<b>B7</b>	7) Rimanenze finali	-	-
<b>B8</b>	8) Rimanenze iniziali	-	-				
	<b>Totale</b>	-	-		<b>Totale</b>	18.153,50	12.081,08
					Avanzo/disavanzo attività diverse (+/-)	18.153,50	12.081,08
<b>C</b>	<b>C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi</b>	-	81.614,16	<b>C</b>	<b>C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi</b>	-	118.468,60
<b>C1</b>	1) Oneri da raccolte fondi abituali	-	81.614,16	<b>C1</b>	1) Proventi da raccolte fondi abituali	-	118.468,60
<b>C2</b>	2) Oneri da raccolte fondi occasionali	-	-	<b>C2</b>	2) Proventi da raccolte fondi occasionali	-	-
<b>C3</b>	3) Altri oneri	-	-	<b>C3</b>	3) Altri proventi	-	-
	<b>Totale</b>	-	81.614,16		<b>Totale</b>	-	118.468,60
					Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi (+/-)	-	36.854,44
<b>D</b>	<b>D) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali</b>	14.434,90	9.637,55	<b>D</b>	<b>D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali</b>	36,94	1.120,72
<b>D1</b>	1) Su rapporti bancari	-	2.743,36	<b>D1</b>	1) Da rapporti bancari	36,94	37,75
<b>D2</b>	2) Su prestiti	14.426,89	6.858,34	<b>D2</b>	2) Da altri investimenti finanziari	-	1.066,65

<b>D3</b>	3) Da patrimonio edilizio	-	-	<b>D3</b>	3) Da patrimonio edilizio	-	-
<b>D4</b>	4) Da altri beni patrimoniali	-	-	<b>D4</b>	4) Da altri beni patrimoniali	-	-
<b>D5</b>	5) Accantonamenti per rischi ed oneri	-	-	<b>D5</b>	5) Altri proventi	-	16,32
<b>D6</b>	6) Altri oneri	8,01	35,85				
	Totale	14.434,90	9.637,55		Totale	36,94	1.120,72
					Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali (+/-)	- 14.397,96	- 8.516,83

UI SP COMITATO TERR.LE BOLOGNA APS

Anno 2023 - Dal 01/09/2022 al 31/08/2023

VIA DELL'INDUSTRIA 20 - 40138 - BOLOGNA (BO)

Data: 09/12/2023 18:14

C.F. 80067270373 - P.Iva 04189980370 - N.RUNTS

	<b>ONERI E COSTI</b>	2022-2023	2021-2022		<b>PROVENTI E RICAVI</b>	2022-2023	2021-2022
<b>E</b>	<b>E) Costi e oneri di supporto generale</b>	706.446,86	755.109,32	<b>E</b>	<b>E) Proventi di supporto generale</b>	6.923,99	2.729,61
<b>E1</b>	1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	12.743,09	32.278,49	<b>E1</b>	1) Proventi da distacco del personale	6.923,99	2.729,61
<b>E2</b>	2) Servizi	470.896,82	296.300,44	<b>E2</b>	2) Altri proventi di supporto generale	-	-
<b>E3</b>	3) Godimento beni di terzi	32.667,03	20.133,39				
<b>E4</b>	4) Personale	164.022,76	204.920,02				
<b>E5</b>	5) Ammortamenti	13.097,35	13.097,35				
<b>E5bis</b>	5bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	0	-				
<b>E6</b>	6) Accantonamenti per rischi ed oneri	0	119.732,31				
<b>E7</b>	7) Altri oneri	13.019,81	68.647,32				
<b>E8</b>	8) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0	-				
<b>E9</b>	9) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0	-				
	Totale	706.446,86	755.109,32		Totale	6.923,99	2.729,61
	<b>Totale oneri e costi</b>	<b>3.932.542,12</b>	<b>4.275.927,03</b>		<b>Totale proventi e ricavi</b>	<b>3.957.281,71</b>	<b>4.184.054,48</b>
					Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-)	24.739,59	- 91.872,55
				<b>F</b>	F) Imposte	14.426,00	12.860,00
					Avanzo/disavanzo d'esercizio (+/-)	10.313,59	- 104.732,55
